4.0.0.0.0.0000
1.1.0.0.0.0000
1.1.1.0.0.0000
1.1.2.0.0.0000
1.1.3.0.0.0000
1.1.4.0.0.0000
1.1.5.0.0.0000
1.1.6.0.0.0000
1.1.8.0.0.0000
1.2.0.0.0.0000
1.2.1.0.0.0000
1.22.0.00000
1.23.00.0000
1.2.4.0.00000
1.2.5.0.0.0000
1.2.6.0.0.0000
1.2.7.0.0.0000
1.2.8.0.0.0000
1.2.9.0.0.0000

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemsa

Junta Estatal de Caminos
Reporte Analitico del Activo

Del 1 de Enero del 2020 Al 30 de junio del 2020
(Cifras en miles de pesos)

Saldo Inicial
ACTIVO 660,887
ACTIVO CIRCULANTE 151,466
Efectivo y Equivalentes 88,221
Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes 83,238
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios o]
Almacenes o
Estimacion per Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes o
Otros Activos Circulantes 7
ACTIVO NO CIRCULANTE 508,420
Inversicnes Financieras a Largo Plazo a
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Large Plazo 4]
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 502,133
Bienes Muebles 81,188
Activos Intangibles 3]
Depreciacién, Detericro y Amaortizacion Acumulada de Bienes 74,391
Activos Diferidos 484
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes o
Otros Actives no Circulantes o

Cargos del
Periodo
358,672

275,211
171,555
102,788
0

0
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178,167 81,609
162,748 3278
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Flujo del
Periodo
16,889

-66,571
5,612
-59,959
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108

o o o o

Juana Macrina Martinez
e Directara General

clos y son responsabilidad del emisar

Pozos

ltipia Contabilidad 2.0

martes, 18 de agosto de 202
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